a conformidad de los productos entregados. 

El pago será realizado a cargo del rubro honorarios del proyecto de operación 
comercial 511-3-272-50 “Ecosystem Response to Climate Change in the Mountain 
Wetlands.” 

El valor de la convocatoria es hasta por $5.040.000 (cinco millones cuarenta mil 
pesos mcte) 

LUGAR Y FECHA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS 

Los documentos deberán entregarse en sobre cerrado a la Universidad Tecnológica 

de Pereira, Bloque 10, oficina 212. 

NOTA 1: Será causal de exclusión el suministro de información inconsistente en